П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
___________________                                                               №_________________04 декабря 2024 г. 218552

О внесении изменений в
распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 04 марта 2024 г.
№ 22838

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о

Департаменте городского имущества города Москвы» и в связи с

обращением Государственного казенного учреждения города Москвы

«Управление дорожно-мостового строительства» от 14 ноября 2024 г.

№ УДМС-11-6452/24-2:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента городского

имущества города Москвы от 04 марта 2024 г. № 22838 «Об изъятии для

государственных нужд объектов недвижимого имущества», дополнив

приложение к распоряжению пунктами №№ 101-104 в редакции

приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя А.С. Никифор

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 573A56097350093DE7304F25FABB1150
Владелец Никифор Андрей Сергеевич
Действителен с 31.10.2024 по 24.01.2026

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента
городского имущества города Москвы
от 04 декабря 2024 г.  № 218552

Внесение изменений в приложение к распоряжению от 04 марта 2024 г. № 22838
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, подлежащих изъятию для государственных нужд

№ Адрес объекта
недвижимого

имущества

Объект недвижимого
имущества, подлежащий

изъятию

Площадь объекта
недвижимого

имущества
(кв. м)

Вид имущественных прав, дата
и номер записи регистрации в

Едином государственном
реестре недвижимости

1 2 3 4 5
 101. г. Москва, 2-й

Амбулаторный проезд, д. 4А,
стр. 2, пом. бокс 18

Нежилое помещение
с кадастровым номером

77:09:0004023:1600

18 Общая долевая собственность, запись о
регистрации от 02 ноября 2024 г.

№ 77:09:0004023:1600-77/051/2024-1 (3/4)
 102. г. Москва, 2-й

Амбулаторный проезд, д. 2,
стр. 5, пом. бокс 51

Нежилое помещение
с кадастровым номером

77:09:0004023:1543

18 Собственность,
запись о регистрации от 21 августа 2024 г.

№ 77:09:0004023:1543-77/051/2024-1
 103. г. Москва, 2-й

Амбулаторный проезд, д. 2,
стр. 4, пом. бокс 36

Нежилое помещение
с кадастровым номером

77:09:0004023:1528

18,2 Собственность,
запись о регистрации от 14 августа 2002 г.

№ 77-01/08-345/2002-325
 104. г. Москва, 2-й

Амбулаторный проезд, д. 2,
стр. 2, пом. бокс 15

Нежилое помещение
с кадастровым номером

77:09:0004023:1508

17,9 Собственность,
запись о регистрации от 16 августа 2024 г.

№ 77:09:0004023:1508-77/051/2024-1